
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DQ 

Num. 

6 

98 

85 

148 

798 

67 

87 

610 

745 

717 

210 

25 

857 

161 

150 

96 

811 

544 

46 

Nome 

RIGODANZA RICCARDO (CLUB) 

BERTAIOLA ALESSANDRO 

DONDI MATTEO 

LAPINA LORENZO 

LEGGIO GABRIELE (CLUB) 

TASSI MANUEL (CLUB) 

BRACCIONI MAURO (CLUB) 

LA CAVA MICHAEL (CLUB) 

MILANI MASSIMILIANO (CLUB) 

LEGGIO EDOARDO 

ZENUCCHINI IVAN (CLUB) 

CAPPELLO ALESSANDRO (CLUB) 

CRESSONI GIANCARLO 

SANTONICO THOMAS (CLUB) 

GARIMBERTI ISACCO (CLUB) 

SANTONICO MAURIZIO (CLUB) 

LORINI IVAN (CLUB) 

ZACCARO SAVINO (CLUB) 

ZUBANI PAOLO (CLUB) 

Classe 
  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ OVER 30 

  125 KZ OVER 30 

  125 KZ OLI 

  125 KZ OVER 50 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ OLI 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ TOP DRIVER 

  125 KZ OLI 

  125 KZ OLI 

  125 KZ OLI 

  125 KZ OLI 

  125 KZ OVER 30 

  125 KZ OVER 30 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

25 

20 

25 

25 

10 

20 

9 

8 

16 

13 

11 

10 

16 

0 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

9 

1 

14 

Tempo Totale 

11:24.333 

11:28.323 

11:31.727 

11:32.662 

11:33.384 

11:44.392 

11:44.979 

11:45.957 

11:46.102 

11:48.095 

11:50.289 

11:50.792 

11:51.245 

11:51.634 

12:04.288 

12:11.911 

7:53.604 

58.224 

11:56.458 

Diff 

3.990 

7.394 

8.329 

9.051 

20.059 

20.646 

21.624 

21.769 

23.762 

25.956 

26.459 

26.912 

27.301 

39.955 

47.578 

5 Giri 

13 Giri 

DQ 

Differenza 

3.990 

3.404 

0.935 

0.722 

11.008 

0.587 

0.978 

0.145 

1.993 

2.194 

0.503 

0.453 

0.389 

7.830 

7.623 

5 Giri 

8 Giri 

4.824 

Tempo Migliore Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.990 

Velocità  Media 

90,882 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE - GARA 1 

125 KZ TOP DRIVER - OVER 30 - OVER 50 - NEW ENTRY 

Gara (12 Giri) Iniziato a 10:03:53 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

26/06/2022 12:00 


